camisetas  contribuem  para  a  padronização  e  organização  das 
atividades, além de ampliar a visibilidade das campanhas junto à 
população, tornando a comunicação mais eficaz e promovendo maior 
engajamento nas ações de saúde pública. 

1.4. O valor estimado para a referente aquisição é de R$ 27.000,00 
(vinte e sete mil reais).
1.5. Os  produtos  deverão  ser  entregues  conforme  necessidade 
expressa  pelo  setor  requisitante,  e  deverá  integrar  todos  os 
custos  referentes  a  entrega  dos  itens  descritos,  tais  como 
transporte, impostos e etc.

PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS: